RESULTADO POR CATEGORIA

mDunialn i ;

CONTROL
INSANITY - PICO DA BANDEIRA - TRAILRUN CRONOMETRAGEM
Alto Caparaé 12/03/2024 10:03:31
Categoria: 12K-FEM-JUV-A
# Placa Nome do Atleta Vv Tempo S Cidade Pais
1° 01202 ELIS JULIANA SIMAO JOAO 1 01:39:41.627 BRA
2° 01201 RAPHAELA FALCAO DE OLIVEIRA 1 02:01:42.168 BRA
Categoria: 12K-FEM-JUV-B
# Placa Nome do Atleta Vv Tempo S Cidade Pais
1° | 01203 MICAELA THORSCHMIDT DE CARVALHO 1 01:56:24.445 BRA
Categoria: 12K-FEM-OVER55
# Placa Nome do Atleta Vv Tempo S Cidade Pais
10 01225 REGINA COELI NUNES VIANNA SOARES DE 1 02:25:59.639 BRA
Categoria: 12K-FEM-SUB30
# Placa Nome do Atleta \ Tempo S Cidade Pais
1° 01207 ISIDE PERDIGAOQ 1 01:46:29.888 BRA
2° 01204 MARIANA DALLA BERNARDINA GARCIA 1 02:22:17.598 BRA
3° 01289 LIGIA SOUZA RODRIGUES P POSSATI 1 02:27:30.909 BRA
4> 01208 CAROLINY DA SILVA BRITO 1 03:00:21.748 BRA
Categoria: 12K-FEM-SUB45
# Placa Nome do Atleta \ Tempo S Cidade Pais
1° | 01213 IZABELA GOMES SENA 1 01:42:27.037 BRA
2° 01218 LEIDE LAURA PEREIRA DA SILVA 1 01:47:26.996 BRA
3° 01211 ALINE BERMUDES 1 01:51:58.285 BRA
4> 01215 MONICA CRISTINA PAIS 1 01:53:47.177 BRA
5° 01214 FERNANDA PASQUALETO VEDANA 1 01:54:28.461 BRA
6° 01216 FERNANDA CANDATEN 1 01:58:18.593 BRA
7° 01288 CAROLINA FERREIRA DO LAGO 1 02:11:47.570 BRA
g8 01217 TATIANA CONCEICAO PEREIRA 1 02:20:21.247 BRA
9° 01219 NATALIA MILANI PAPA DE CARVALHO 1 02:20:56.595 BRA
10° 01210 CAROLINA TIAGO GERMANO 1 04:03:19.163 BRA
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RESULTADO POR CATEGORIA

INSANITY - PICO DA BANDEIRA - TRAILRUN

Alto Caparad

Categoria: 12K-FEM-SUB55

Nome do Atleta Vv Tempo
GHISLAINE PEIXOTO FERREIRA 1 02:10:20.721
PATRICIA LORENZON 1 02:25:47.578

Categoria: 12K-MAS-JUV-A

Nome do Atleta Vv Tempo

MATHEUS BASTOS CARVALHO LAMEGO 1 01:17:54.377
ARTHUR KORT KAMP NOGUEIRA 1 01:21:44.440
KAUA NILTON VALIM PIRES 1 01:22:08.029
GUILHERME LOPES DOS REIS 1 01:30:37.805
FELIPE GARCIA NOGUEIRA 1 01:56:12.893

Categoria: 12K-MAS-JUV-B

Nome do Atleta Vv Tempo

JOAO MENDES MUNIZ 1 01:10:51.890
PEDRO TELES MELO 1 01:11:18.410
JHEMES COSTA SANTOS JR 1 01:14:05.765
BRENDOM LUCAS FERREIRA VIANA KELLY 1 01:22:42.482
LENIN ARCANJO ELGUY 1 01:36:59.410
KAUAN ROSA DE MOURA 0 00:00:00.000
JOAO VITOR DOS SANTOS OLIVEIRA DUQU 0 00:00:00.000

Categoria: 12K-MAS-OVER55

Nome do Atleta V Tempo

DAVID PEREIRA DOS SANTOS 1 01:25:03.587
PEDRO JOSE REINOSO GARCIA 1 01:43:56.182
BRUNO DE MORAIS PRETTI 1 01:47:04.822
ALAIR SANTANA FIGUEIREDO 1 01:55:22.737
RONALDO COUTO 1 02:22:01.625
ALVARO JOAO ARAUJO LACERDA 0 00:00:00.000

Categoria: 12K-MAS-SUB30

Nome do Atleta \" Tempo
GABRIEL ABREU KERKOFF 1 01:27:06.530
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Alto Caparad

RESULTADO POR CATEGORIA

INSANITY - PICO DA BANDEIRA - TRAILRUN

Categoria: 12K-MAS-SUB30

Nome do Atleta

JONATAS DOS REIS CORREA
WELLINGTON RUBEN ABREU KLEM
PEDRO HENRIQUE ALVES BIANCHI
GUSTAVO COSER

LEONARDO VIEIRA CORREA
BERNARDO DE OLIVEIRA TRAICHEL
KAIO DUTRA DE OLIVEIRA DA SILVA

\Y

Tempo
01:29:50.643
01:31:08.284
01:42:42.335
01:42:48.703
01:50:39.645
02:12:11.928
00:00:00.000

Categoria: 12K-MAS-SUB45

Nome do Atleta

FERNANDO PISSAIA

ITALO MOREIRA ANANIAS

GENIR RODRIGUES DOS SANTOS
SANDRO JOSE DA SILVA

BRUNO COUTO MARCHEZI

CARLOS RONIS SABINO

JOAO VITOR PORTO ORIGGE
RAMON LINHALIS GUIMARAES
RODRIGO DE OLIVEIRA SILVA
CLAUDIONOR FERREIRA DA SILVA
LUCAS DALLA BERNARDINA GARCIA
DANIEL FERNANDES FORTUNATO
TAFFAREL PARIZ CASTELAN
ANDERSON PUHL

CARLOS DIEGO NOGUEIRA DA SILVA
THIAGO SOARES

ERICK TEIXEIRA DE ARAUJO

JOAO BATISTA DE SOUZA

LUCAS PINTO

GABRIEL PIANA COSTA

BRUNO A B CABRINI

MARX ENGEL MARTINS

CLEITON LUIZ ALVES

RAPHAEL BRINGHENTI DE OLIVEIRA
VICTOR BRAVIN MELLO

KAIQUE FONTOURA

ERIK TEIXEIRA ARAUJO
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Tempo
01:27:07.702
01:29:51.720
01:30:08.735
01:30:59.390
01:32:30.803
01:36:20.274
01:42:41.872
01:43:26.311
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02:26:25.293
02:37:51.949
02:40:36.912
02:41:04.336
02:46:49.830
02:59:46.665
01:24:55.689
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
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RESULTADO POR CATEGORIA

INSANITY - PICO DA BANDEIRA - TRAILRUN

Categoria: 12K-MAS-SUB45

Nome do Atleta

FELIPE SAHID CHEQUER FILHO

\Y
0

Tempo
00:00:00.000

Categoria: 12K-MAS-SUB55

Nome do Atleta

ELIZEU NASCIMENTO FALCAO GONCALVES

CLOVIS HUPP JUNIOR
WENDER ZENI

WANDERSON PEREIRA
EDIMAR DE PAULO COUTINHO
WASHINGTON LUIZ TRAICHEL
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Tempo
01:21:43.872
01:24:45.931
01:36:18.903
01:39:49.919
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02:12:12.242
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